
 För sparande i HQ Fonder med kapitalförsäkring i samarbete med Folksam

Ansökan HQ fonder kapitalförsäkring

HQ BANK  103 97 Stockholm. Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 20. Telefon 08 696 17 00. Fax 08 696 1701. E-post info@hq.se.
Styrelsens säte: Stockholm. Org.nr 556028-1239. www.hq.se

kunduppgifter
 Namn/Företagsnamn					     Personnummer/organisationsnummer	

 Tel dagtid	 Tel kvällstid		                        E-post

 Förmyndares namn och personnr			   Förmyndares namn och personnr

 FÖR OMYNDIG 

A

HQ Bank Pension och Försäkring, Svarspost 110 206 600, 110 07 Stockholm 

Du kan även skicka blanketten per fax 08-696 20 09
Har du några frågor kontakta oss gärna på telefon 08 696 20 80 eller via e-post pension@hq.se

Blanketten skickas portofritt till:
(Vid portofri svarspost är postgången 5-6 dagar, vid eget 
porto till adressen nedan är postgången 1-2 dagar.)

Jag/vi har tagit del av förköpsinformation, villkor samt aktuella regler och avgifter via HQ Fonders hemsida: www.hqfonder.se. 

  Ort och datum			   Namnteckning/namnförtydligande			   Namnteckning/namnförtydligande			 

D UNDERSKRIFT

Sparform och Sparbelopp
Ange hur du vill spara (månadsspara och/eller göra en engångsinsättning) genom att ange det totala sparbeloppet i respektive ruta nedan. 
Du kan naturligtvis välja båda alternativen. Väljer du att månadsspara skickas en autogiroblankett hem till dig. Vid engångsinsättning skickas ett 
inbetalningskort.

Månadsspara: 

Engångsinsättning:

Ange totalt belopp månadsspar i kr (min. belopp 400 kr/mån)

Ange totalt belopp engångsinsättning i kr (min. belopp 25 000 kr)	

100% 100%

FYLL I NAMNET PÅ ÖNSKAD FOND 
(se broschyrens baksida för aktuellt fondutbud)

%

C VAL AV FONDER

	   Jag vill bli kontaktad av rådgivare gällande förslag på val av fonder

% fördelning	 % fördelning 
belopp månadsspar	 belopp engångsinsättning

%

%

%

%

%

%

%

Förmånstagarförordnande

I händelse av dödsfall tillfaller ditt försäkringskapital din förmånstagare. Om du inte anger någon annan, räknas i första hand make eller registrerad partner 
sambo som förmånstagare. I andra hand räknas arvsberättigade släktingar. Du kan när som helst ändra förmånstagare, blankett får du på vårt internetkontor.

 	 Annat förmånstagarförordnande (markeras endast om du vill ha ett annat förmånstagarförordnande än standard)

Jag har kod till Folksams internetkontor	

	 Ja 	 Nej 

B



Medgivande om uttag
Jag/vi medger att uttag får göras från angivet bankkonto, 
på begäran av HQ Fonder Sverige AB ("Betalningsmottaga-
ren"), för överföring till denne. Uttag får göras tidigast på 
betalningens förfallodag. Jag/vi skall senast bankdagen före 
förfallodagen ha tillräckligt med pengar på kontot för alla de 
betalningar som skall göras på förfallodagen. Detta förbinder 
jag mig/vi oss till även gentemot banken. Banken är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela mig/oss i för-
väg om begärda uttag. Redovisning av uttagen får jag/vi på 
mitt/vårt kontoutdrag från banken. Medgivandet gäller också 
om jag/vi får ett annat kontonummer eller byter bank.

Datum för uttag
Uttag av medel sker den 28:e (22:e för hedgefonderna) varje 
månad då den 28:e inträffar en bankdag, annars sker uttaget 
närmast påföljande bankdag. 

Om pengar saknas på kontot
Har jag/vi inte senast bankdagen före betalningens förfallo-
dag tillräckligt med pengar på kontot för mina/våra betal-
ningar på förfallodagen är jag/vi medveten om att det kan 
innebära att betalningar inte blir utförda. Om betalningar 
ändå görs har banken rätt att ta ut ränta och avgifter, enligt 
bankens vid var tid gällande regler, för den skuld som därige-
nom uppstår.

Stopp av uttag genom att meddela Betalningsmottagaren
Om jag/vi inte medger ett uttag, skall jag/vi skriftligen kon-
takta Betalningsmottagaren senast fem (5) bankdagar före 
förfallodagen och informera om detta.

Återkallelse av medgivande
Mitt/vårt medgivande gäller tills vidare. Medgivandet upphör 
senast fem (5) dagar efter det att jag/vi återkallat det. Återkal-
lande av ett medgivande sker genom skriftligt meddelande 
till Betalningsmottagaren eller banken. 

Bankens godkännande
Jag/vi accepterar att banken skall godkänna att mitt/vårt 
konto kan användas för autogiro.

Rätten att avbryta mina betalningar via autogirot
Banken får, men är inte skyldig att, avbryta min/vår anslut-
ning till autogiro om jag/vi inte i rätt tid har tillräckligt belopp 
på mitt/vårt konto för mina/våra betalningar, om kontoför-
hållandena förändras samt om jag/vi vid upprepade tillfällen 
stoppar betalningar från kontot utan att ha välgrundade skäl 
för det. Även Betalningsmottagaren får, i motsvarande fall, 
avbryta min/vår anslutning till autogiro.

Bankgirocentralen BGC AB
Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta auto-
girorutinen för bankens räkning. Jag/vi medger därför att 
uppgifter ur bankens register om kontots adress får sambear-
betas med Bankgirocentralens uppgifter till ett adressregister.

Force Majeure
Fondbolaget är inte ansvarigt för skada som beror på lagbud, 
myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, lockout, blockad 
eller annan liknande omständighet. Förbehållet i fråga om 
strejk, lockout och blockad gäller även om fondbolaget själv 
vidtar eller är föremål för sådan konfliktåtgärd. Skada som 
kan uppkomma i andra fall skall inte ersättas av fondbolaget 
om det förfarit med normal aktsamhet.

Regler för autogiro
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